БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ АДМИНИСТРАЦИЯ
ХӘЙБУЛЛА РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН ХАЙБУЛЛИНСКИЙ РАЙОН
ХАКИМИӘТЕ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ҠАРАР
«Й/» М£>9Л7'1Л> 2 0/3

Аҡъяр ауылы

и.
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ «/?*» илрлАл. 20 /3  г.

село Акъяр

О внесении изменений в Административный регламент
предоставления муниципальной услуги «Организация предоставления

дополнительного образования детям»

На основании Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
в целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 07 мая 2012
года № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы
государственного управления», во исполнение распоряжения Правительства
Республики Башкортостан от 13 сентября 2013 года №1161-р,
Администрация муниципального района Хайбуллинский район Республики
Башкортостан п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Организация предоставления дополнительного
образования детям» следующие изменения:

а) подпункт 5 пункта 2.8. раздела 2 изложить в следующей редакции:
«Федеральный закон от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации»;
б) пункт 2.13. раздела 2 изложить в следующей редакции:
«Время ожидания в очереди при подаче и получении документов

составляет не более 15 минут».
2. Информационно-аналитическому сектору Администрации

муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан
(Хакимову Ф.З.) настоящее постановление в установленном порядке
разместить на официальном сайте муниципального района Хайбуллинский
район в сети Интернет (Чуту.һаПзиНа.ги).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
.^уЗй^й^щального районауправляющего делами Администрации „

Хайбуллинский район Республики Башкортостаф^ т Ш. А.

Глава Администрации Д
^11’е I, М Я Т а ?  ~ - й

Отдел то

с ^ 1

У/ см -X-

**ая

организационной
работе и I I ,  II

й  % % \  делопроизаодству )  ‘М X //
Ибрагимов

■ Р г .^ Л М Г  •

начальник о^Гөлй по организационной
опроизводству

„Каримов Р.Р.

Л  • ю & 20 №т.